

# 大庆市公安局龙凤分局补充公安视频链路及技术侦察设备项目中标（成交）明细

大庆市政府采购中心受大庆市公安局龙凤分局委托，采用公开招标进行采购补充公安视频链路及技术侦察设备项目（项目编号：[230601]QC[GK]20240057）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（补充公安视频链路及技术侦察设备项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江雷凡智能化安装工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,868,380.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	智能红外中型云台摄像机	DH-PTZ-854BCD-BCDE-XYZ-XYZ	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	19,300.00	7.00	台	135,100.00
1-2	视频监控设备	一体化网络高清云台摄像机	iDS-2DY9X4Y-AZR	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	19,300.00	3.00	台	57,900.00
1-3	视频监控设备	高空支架	定制	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	990.00	10.00	个	9,900.00
1-4	视频监控设备	双400万超星光网络球机	DH-SDT-8C14BCD-XYZ-XYZ-BCDEJ-XXXXX	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	5,400.00	2.00	台	10,800.00
1-5	视频监控设备	双800万网络摄像机	DH-IPC-MFW8XYZXI-ABC	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	5,350.00	2.00	台	10,700.00
1-6	视频监控设备	800万智能枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW88XYZLI-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	5,100.00	5.00	台	25,500.00
1-7	视频监控设备	400万全结构化摄像机	DH-IPC-HFW84XYMFK-ABCY	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,980.00	200.00	台	396,000.00
1-8	视频监控设备	800万全结构化摄像机	DH-IPC-HFW8XYZEFI-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2,350.00	20.00	台	47,000.00
1-9	其他电源设备	电源	XSL-05	鑫世联	福建鑫世联实业有限公司	福建	50.00	227.00	个	11,350.00
1-10	视频监控设备	支架	DS-2205ZJ	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	50.00	227.00	个	11,350.00
1-11	视频监控设备	卡口摄像机	iDS-TCV900-GE	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	8,900.00	2.00	台	17,800.00
1-12	交换设备	交换机	S5735S-L24T4S-A1	华为	华为技术有限公司	深圳	2,580.00	3.00	台	7,740.00
1-13	终端接入设备	边缘计算一体机	DH-IMD301-V2	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	4,950.00	6.00	台	29,700.00
1-14	网络存储设备	网络硬盘录像机	DH-NVR5032-4KS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9,500.00	10.00	台	95,000.00
1-15	网络存储设备	硬盘	ST8000VM006	希捷	希捷科技（深圳）有限公司	深圳	1,320.00	160.00	台	211,200.00
1-16	光缆	光缆	GYTA72B1.3	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	13.00	3000.00	米	39,000.00
1-17	光缆	光缆	GYTA48B1.3	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	10.00	5000.00	米	50,000.00
1-18	光缆	光缆	GYTA12B1.3	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	5.00	6000.00	米	30,000.00
1-19	绝缘电线和电缆	电缆线	YJV22-3*6	津达线缆	黑龙江津达线缆有限公司	哈尔滨	8.00	6000.00	米	48,000.00
1-20	塑料制品	PE线管	PE50	开尔文	哈尔滨市昌通管业有限公司	哈尔滨	8.00	5000.00	米	40,000.00
1-24	锁	前端采集智能门锁	V1	乐橙	杭州乐橙网络科技有限公司	杭州	1,290.00	48.00	套	61,920.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-25	安全、检查、监视、报警设备	车载视频记录取证设备	CS-02-2301	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	34,000.00	6.00	台	204,000.00
1-26	终端控制器	智能警灯控制终端	HLK-JW40	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	7,500.00	6.00	台	45,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-21	监控系统工程安装	绿化/道板	挖沟覆土绿化恢复, 绿化步道等施工恢复	合同签订后30个日历日内交货	刘桂艳	黑 2232014202327360	28.00	5000.00	米	140,000.00
1-22	监控系统工程安装	水泥破路	电缆施工挖沟破坏 硬化路面 人行步道 施工破坏恢复	合同签订后30个日历日内交货	刘桂艳	黑 2232014202327360	120.00	600.00	米	72,000.00
1-23	监控系统工程安装	安装调试费	设备安装、接线、单点调试, 级联调试 视频回传到分局进入专网, 图片符合标准, 回传到市局。	合同签订后30个日历日内交货	刘桂艳	黑 2232014202327360	61,420.00	1.00	项	61,420.00

大庆市政府采购中心  
2024年09月19日